Najkorzystniejszą ofertą (nr 20) dla pakietu I – obręb Góra złożyło konsorcjum 

firm w składzie Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe TECH-MECH-LAS Sp. z o.o. oraz 

Zakład Usług Leśnych „ZUL” Julita Sudoł, ul. Antoniego Jarochowskiego 5, 64 – 410 

Sieraków. Oferta uzyskała 100,00 pkt, cena brutto 6 871 014,55 zł (słownie: sześć 

milionów osiemset siedemdziesiąt jeden tysięcy czternaście i 55/100 złotych).

Najkorzystniejszą ofertą (nr 11) dla pakietu II – obręb Jemielno złożyło 

konsorcjum Eco – Las w składzie Zakład Usług Leśnych Janusz Hirszfeld - lider, SYLAS 

Sylwia Hirszfeld – Werbowa oraz M.H. Forest Marcin Hirszfeld, Dąbrowa Nowa 9, 64 – 

316 Kuślin. Oferta uzyskała 100,00 pkt, cena brutto 6 467 474,06 zł (słownie: sześć 

milionów czterysta sześćdziesiąt siedem tysięcy czterysta siedemdziesiąt cztery i 

06/100 złotych).

Najkorzystniejszą ofertą (nr 12) dla pakietu III – obręb Załęcze złożyło konsorcjum 

Eco – Las w składzie Zakład Usług Leśnych Janusz Hirszfeld – lider, SYLAS Sylwia 

Hirszfeld - Werbowa oraz M.H. Forest Marcin Hirszfeld, Dąbrowa Nowa 9, 64 – 316 

Kuślin. Oferta uzyskała 100,00 pkt, cena brutto 4 648 429,92 zł (słownie: cztery miliony 

sześćset czterdzieści osiem tysięcy czterysta dwadzieścia dziewięć i 92/100 złote).

Uzasadnienie:

Postępowanie prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. 

„procedury odwróconej”, o której mowa w art. 139 ust. 1 Pzp. Stosownie do 

przywołanych przepisów Zamawiający najpierw dokonał badania i oceny ofert, a